
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 17.10.2018

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

D.Prombergerová DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
VANECEK

Stavební úpravy DPMÚ  -  Předlice

Vyplň údaj

0,00
0,00

0,00

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 31



Kód: VANECEK

Stavba:

Místo:  Datum: ##

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Objekt: D1.4.d + D1.4.e  Zařízení silno/slabo proudé elektrotechniky 0,00 0,00

Rozvaděče RM 0,00 0,00

0,000,002 DPMÚ  -  Místnost č.5,kanceláře,chodba č.1.01

0,00 0,00

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,001 DPMÚ  -  Sociální zařízení

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavební úpravy DPMÚ  -  Předlice

 

D.Prombergerová

Strana 2 z 31



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Předlice Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

D.Prombergerová DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavební úpravy DPMÚ  -  Předlice

1 - DPMÚ  -  Sociální zařízení

17.10.2018

Vyplň údaj

Vyplň údaj Vyplň údaj

Strana 3 z 31



Stavba:

Objekt:

Místo: Předlice Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    721 - Zdravotechnika 

    761 - Konstrukce prosvětlovací

    763 - Konstrukce suché výstavby

    766 - Konstrukce truhlářské

    771 - Podlahy z dlaždic

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavební úpravy DPMÚ  -  Předlice

1 - DPMÚ  -  Sociální zařízení

17.10.2018

 

D.Prombergerová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

Strana 4 z 31



Stavba:

Objekt:

Místo: Předlice Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 340271025 m2 0,360

0,360

2 K 342272225 m2 29,017

20,344

-4,137

16,207

12,810

12,810

29,017

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 K 612135011 m2 66,289

4 K 612135101 m2 1,300

0,400

0,900

1,300

5 K 612142001 m2 66,289

11,506

12,087

23,593

5,632

5,632

5,632

5,632

8,386

8,386

0,00

0,00

0,00

0,00

(1,40+1,913)*2*(3,05-2,20)

Mezisoučet

,,M č.16,,

(1,40+1,913)*2*(3,05-2,20)

Mezisoučet

,,M č.13,,

(2,90+2,033)*2*(3,05-2,20)

Mezisoučet

,,M č.17,,

Součet

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
0,00

,,M č.14,,

(2,70+0,766+1,47+3,30+1,30+4)*(3,05-2,20)

(1,37+1)*2*3*(3,05-2,20)

Mezisoučet

,,M č.15,,

0,00

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 

šířky rýhy
0,00

,,WC muži,,

4*0,10

,,WC ženy,,

9*0,10

(1,47+3,20+1+1)*3,05

-0,70*1,97*3

Mezisoučet

,,dělící příčky na WC+čelní stěna WC- M.č.17,,

(1+1+2,20)*3,05

-0,70*1,97*2)

Mezisoučet

Součet

Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 

2 mm

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy 

do 4 m2  tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm
0,00

,,M č.15-16,,

0,20*1,80

Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 100 mm
0,00

,,dělící příčky na WC+čelní stěna WC- M.č.14,,

ROZPOČET

Stavební úpravy DPMÚ  -  Předlice

1 - DPMÚ  -  Sociální zařízení

17.10.2018

 

D.Prombergerová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 5 z 31



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6,008

3,910

3,910

8,498

22,326

0,720

0,720

66,289

6 K 612311121 m2 111,858

6,227

7,239

11,481

24,947

21,212

-4,334

16,878

14,246

-0,935

-1,379

11,932

14,246

-0,935

-1,379

11,932

28,096

22,898

-1,870

-2,955

46,169

111,858

7 K 612311131 m2 65,569

8 K 612315111 m2 1,300

0,400

0,900

1,300

9 K 632450131 m2 32,265

5,536

4,884

10,420

2,678

2,678

,,Místnost č.14,,

(0,766+1+1+1)*1,47

1,20*4,07

Mezisoučet

,,Místnost č.15,,

1,40*1,913

Mezisoučet

,,Místnost č.16,,

,,WC muži,,

4*0,10

,,WC ženy,,

9*0,10

Součet

Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze 

suchých směsí provedený v ploše
0,00

,,Po vybourané dlažbě,,

-(0,70*1,97+0,80*1,97)

Mezisoučet

Součet

Potažení vnitřních stěn vápenným štukem 

tloušťky do 3 mm
0,00

Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 

150 mm
0,00

,,Místnost č.16,,

(1,40+1,913)*2*2,15

-1,10*0,85

-0,70*1,97

Mezisoučet

,,Místnost č.17-pod obklady na nebouraných 

stěnách,,

(0,816+5,718)*2*2,15

(1+1+0,85+0,30+2,50+3,70+1,30)*2,15

-1,10*0,85*2

,,Místnost č.13,,

(2,033+2,90)*2*2,15

-(0,80*1,97+0,70*1,97*2)

Mezisoučet

,,Místnost č.15,,

(1,40+1,913)*2*2,15

-1,10*0,85

-0,70*1,97

Mezisoučet

Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně
0,00

,,po otlučeném obkladu na nebouraných 

stěnách,,

,,Místnost č.14-pod obklady na nebouraných 

stěnách,,

(0,766+1+1+1)*2,15-1,10*0,85*2

4,10*2,15-0,80*1,97

(1,37+1,30)*2,15*2

Mezisoučet

(2,718+0,816)*2*(3,05-2,20)

(1+1,30)*2*(3,05-2,20)

(1+1,30)*2*(3,05-2,20)

(1,50+1+0,25+2,80+3,20+1,248)*(3,05-2,20)

Mezisoučet

,,M č.15-16,,

0,20*1,80*2

Mezisoučet

Součet

Strana 6 z 31



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2,678

2,678

5,896

5,896

2,299

1,400

1,400

5,494

10,593

32,265

10 K 642942611 kus 9,000

8,000

1,000

9,000

11 M 55331400 kus 8,000

12 M 55331402 kus 1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 K 949101111 m2 32,265

14 K 952901111 m2 32,265

32,265

15 K 962031132 m2 29,017

20,344

-4,137

16,207

12,810

12,810

29,017

16 K 967023693 m2 32,265

5,536

4,884

10,420

2,678

2,678

2,678

2,678

5,896

5,896

2,299

1,400

1,400

0,00

1,40*1

,,Místnost č.16,,

1,40*1,913

Mezisoučet

,,Místnost č.13,,

2,90*2,033

Mezisoučet

,,Místnost č.17,,

2,818*0,816

1,40*1

0,00

,,Po vybourané dlažbě,,

,,Místnost č.14,,

(0,766+1+1+1)*1,47

1,20*4,07

Mezisoučet

,,Místnost č.15,,

1,40*1,913

Mezisoučet

-0,70*1,97*3

Mezisoučet

,,dělící příčky na WC+čelní stěna WC- M.č.17,,

(1+1+2,20)*3,05

-0,70*1,97*2)

Mezisoučet

Součet

Přisekání kamenných nebo jiných ploch s 

tvrdým povrchem pl přes 2 m2

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 

výšce podlaží do 4 m
0,00

32,265

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 

100 mm
0,00

,,dělící příčky na WC+čelní stěna WC- M.č.14,,

(1,47+3,20+1+1)*3,05

zárubeň ocelová pro porobeton s drážkou 100 

700 L/P
0,00

zárubeň ocelová pro porobeton s drážkou 100 

800 L/P
0,00

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 

kg/m2

0,00

Mezisoučet

Součet

Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových 

do 2,5 m2 na montážní pěnu
0,00

,,M č.14,15,16,17,,

"70/197"  8

"80/197"  1

Součet

Mezisoučet

,,Místnost č.13,,

2,90*2,033

Mezisoučet

,,Místnost č.17,,

2,818*0,816

1,40*1

1,40*1

1,248*3,20+1,50*1

1,40*1,913

Strana 7 z 31



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5,494

10,593

32,265

17 K 967031732 m2 1,438

0,948

0,948

0,490

0,490

1,438

18 K 968072455 m2 15,760

11,032

1,576

3,152

15,760

19 K 971033621 m2 1,170

1,170

20 K 974031153 m 13,000

4,000

9,000

13,000

21 K 978013191 m2 111,858

6,227

7,239

11,481

24,947

21,212

-4,334

16,878

13,311

-1,379

11,932

13,311

-1,379

11,932

28,096

22,898

-1,870

-2,955-(0,70*1,97+0,80*1,97)

Mezisoučet

,,Místnost č.16,,

(1,40+1,913)*2*2,15-1,10*0,85

-0,70*1,97

Mezisoučet

,,Místnost č.17-pod obklady na nebouraných 

stěnách,,

(0,816+5,718)*2*2,15

(1+1+0,85+0,30+2,50+3,70+1,30)*2,15

-1,10*0,85*2

(1,37+1,30)*2,15*2

Mezisoučet

,,Místnost č.13,,

(2,033+2,90)*2*2,15

-(0,80*1,97+0,70*1,97*2)

Mezisoučet

,,Místnost č.15,,

(1,40+1,913)*2*2,15-1,10*0,85

-0,70*1,97

,,WC ženy,,

9

Součet

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 

%

0,00

,,Místnost č.14-pod obklady na nebouraných 

stěnách,,

(0,766+1+1+1)*2,15-1,10*0,85*2

4,10*2,15-0,80*1,97

0,00

,,M č.15-16,,

0,65*1,80

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š 

do 100 mm
0,00

,,WC muži,,

4

"70/197" 

0,70*1,97*8

"80/197" 

0,80*1,97

,,vstup do WC,,

"80/197"

0,80*1,97*2

Součet

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 

na MVC nebo MV tl do 100 mm

Mezisoučet

,,M č.15-16,,

(0,65+1,80)*2*0,10

Mezisoučet

Součet

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 0,00

,,M č.14,15,16,17,,

1,248*3,20+1,50*1

Mezisoučet

Součet

Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV 

nebo MVC tl do 100 mm
0,00

,,po vybouraných zárubních vstupu do WC,,

(0,80+1,97+1,97)*0,10*2

Strana 8 z 31



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46,169

111,858

    997 - Přesun sutě

22 K 997013111 t 17,821

23 K 997013509 t 196,031

24 K 997013511 t 17,821

    998 - Přesun hmot

25 K 997013807 t 15,961

26 K 998018001 t 6,167

PSV - Práce a dodávky PSV

    721 - Zdravotechnika 

27 K 721.1 kpl 1,000

    761 - Konstrukce prosvětlovací

28 K 761111112 m2 0,810

0,810

29 K 998761101 t 0,081

30 K 998761181 t 0,081

    763 - Konstrukce suché výstavby

31 K 763131411 m2 32,265

5,536

4,884

10,420

2,678

2,678

2,678

2,678

5,896

5,896

2,299

1,400

1,400

5,494

10,593

32,265

32 K 763131714 m2 32,265

33 K 998763301 t 0,398

34 K 998763381 t 0,398

    766 - Konstrukce truhlářské

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 

konstrukce v objektech v do 6 m
0,00

Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK 

prováděný bez použití mechanizace
0,00

Mezisoučet

,,Místnost č.17,,

2,818*0,816

1,40*1

1,40*1

1,248*3,20+1,50*1

Mezisoučet

Součet

SDK podhled základní penetrační nátěr

Mezisoučet

,,Místnost č.15,,

1,40*1,913

Mezisoučet

,,Místnost č.16,,

1,40*1,913

Mezisoučet

,,Místnost č.13,,

2,90*2,033

Příplatek k přesunu hmot tonážní 761 prováděný 

bez použití mechanizace
0,00

SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
0,00

,,Místnost č.14,,

(0,766+1+1+1)*1,47

1,20*4,07

Kanalizace,voda,zařizovací předměty  -  

PŘENOS
0,00

Stěna zděná ze skleněných tvárnic  bezbarvých 

lesklých dezén rovný
0,00

,,M č.15-16,,

0,45*1,80

Přesun hmot tonážní pro konstrukce 

sklobetonové v objektech v do 6 m
0,00

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky 

na skládku do 1 km s naložením a se složením
0,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu keramického kód odpadu 

170 103

0,00

Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m 0,00

Mezisoučet

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 6 m s použitím 

mechanizace

0,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
0,00

Strana 9 z 31



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

35 K 766660001 kus 9,000

8,000

1,000

9,000

36 K 766660171 kus 2,000

2,000

37 M 61162934 kus 3,000

38 M 61162932 kus 8,000

39 K 766660722 kus 11,000

8,000

1,000

2,000

11,000

40 M 54914622 kus 11,000

41 K 766682111 kus 2,000

2,000

42 M 61182258 kus 2,000

43 K 998766101 t 0,234

44 K 998766181 t 0,234

    771 - Podlahy z dlaždic

45 K 771571810 m2 32,265

5,536

4,884

10,420

2,678

2,678

2,678

2,678

5,896

5,896

2,299

1,400

1,400

5,494

10,593

32,265

46 K 771574312 m2 32,265

0,00

Mezisoučet

Součet

Montáž podlah keramických režných hladkých 

lepených rychletuhnoucím flexi lepidlem do 12 

ks/ m2

0,00

,,Místnost č.14,,

Mezisoučet

,,Místnost č.13,,

2,90*2,033

Mezisoučet

,,Místnost č.17,,

2,818*0,816

1,40*1

1,40*1

1,248*3,20+1,50*1

,,Místnost č.14,,

(0,766+1+1+1)*1,47

1,20*4,07

Mezisoučet

,,Místnost č.15,,

1,40*1,913

Mezisoučet

,,Místnost č.16,,

1,40*1,913

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské 

v objektech v do 6 m
0,00

Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný 

bez použití mechanizace
0,00

Demontáž podlah z dlaždic keramických 

kladených do malty
0,00

0,00

Montáž zárubní obložkových pro dveře 

jednokřídlové tl stěny do 170 mm
0,00

,,vstup do M č.13,17,,

"80/197"  2

zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 

60,70,80,90x197cm tl 6-17cm,dub,buk
0,00

,,BUDOU POUŽITY STÁVAJÍCÍ DVEŘE,KOVÁNÍ 

BUDE NOVÉ,,

,,M č.14,15,16,17,,

"70/197"  8

"80/197"  1

,,vstup do M č.13,17,,

"80/197"  2

Součet

kování vrchní dveřní klika včetně štítu a 

montážního materiálu BB 72 matný nikl

dveře vnitřní hladké laminované  plné 1křídlé 

80x197cm,barva světle šedá
0,00

dveře vnitřní hladké laminované  plné 1křídlé 

70x197cm,barva světle šedá
0,00

Montáž dveřního kování - zámku 0,00

,,M č.14,15,16,17,,

"70/197"  8

"80/197"  1

Součet

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 

do 0,8 m do obložkové zárubně
0,00

,,vstup do M č.13,17,,

"80/197"  2

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 

do 0,8 m do ocelové zárubně
0,00

Strana 10 z 31



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5,536

4,884

10,420

2,678

2,678

2,678

2,678

5,896

5,896

2,299

1,400

1,400

5,494

10,593

32,265

47 M 59761290 m2 35,492

48 K 771579196 m2 32,265

49 K 771591111 m2 32,265

50 K 771591171 m 1,600

1,600

51 M 55343118 m 1,600

52 K 771990113 m2 32,265

53 K 998771101 t 1,066

54 K 998771181 t 1,066

    781 - Dokončovací práce - obklady

55 K 781473810 m2 111,858

6,227

7,239

11,481

24,947

21,212

-4,334

16,878

13,311

-1,379

11,932

13,311

-1,379

11,932

28,096

22,898

-1,870

0,00

Mezisoučet

,,Místnost č.16,,

(1,40+1,913)*2*2,15-1,10*0,85

-0,70*1,97

Mezisoučet

,,Místnost č.17-obklady na nebouraných 

stěnách,,

(0,816+5,718)*2*2,15

(1+1+0,85+0,30+2,50+3,70+1,30)*2,15

-1,10*0,85*2

(1,37+1,30)*2,15*2

Mezisoučet

,,Místnost č.13,,

(2,033+2,90)*2*2,15

-(0,80*1,97+0,70*1,97*2)

Mezisoučet

,,Místnost č.15,,

(1,40+1,913)*2*2,15-1,10*0,85

-0,70*1,97

Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný 

bez použití mechanizace
0,00

Demontáž obkladů z obkladaček keramických 

lepených
0,00

,,Místnost č.14-obklady na nebouraných 

stěnách,,

(0,766+1+1+1)*2,15-1,10*0,85*2

4,10*2,15-0,80*1,97

,,vstupní dveře do WC,,

0,80*2

profil přechodový Al narážecí 40 mm bronz 0,00

Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 

mm pevnosti 40 Mpa
0,00

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v do 6 m
0,00

0,00

Příplatek k montáž podlah keramických za 

spárování tmelem dvousložkovým
0,00

Podlahy penetrace podkladu 0,00

Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod 

(dlažby s kobercem apod.)
0,00

,,Místnost č.17,,

2,818*0,816

1,40*1

1,40*1

1,248*3,20+1,50*1

Mezisoučet

Součet

dlaždice keramické podlahové  (barevné) přes 

9 do 12 ks/m2

,,Místnost č.15,,

1,40*1,913

Mezisoučet

,,Místnost č.16,,

1,40*1,913

Mezisoučet

,,Místnost č.13,,

2,90*2,033

Mezisoučet

(0,766+1+1+1)*1,47

1,20*4,07

Mezisoučet

Strana 11 z 31



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-2,955

46,169

111,858

56 K 781474116 m2 147,250

29,779

31,284

-4,137

-1,576

55,350

14,577

-1,379

13,198

14,577

-1,379

13,198

21,705

-2,758

-1,576

17,371

15,550

-2,758

10,120

10,120

-2,758

21,996

-4,137

48,133

147,250

57 M 59761039.1 m2 161,975

58 K 781479196 m2 147,250

59 K 781494111 m 2,600

2,600

60 K 781495111 m2 147,250

61 K 998781101 t 2,542

62 K 998781181 t 2,542

    783 - Dokončovací práce - nátěry

63 K 783315101.1 m2 19,320

8,000

7,424

1,000

0,948

1,000

0,948

0,00

,,vstup do M č.13,14,,

"80/197"  1

((2*1,97+0,80)*(0,10+2*0,05))*1

Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 

zámečnických konstrukcí RAL 7016- ANTRACIT
0,00

,,nové zárubně,,

,,M č.14,15,16,17,,

"70/197"  8

((2*1,97+0,70)*(0,10+2*0,05))*8

"80/197"  1

(2*1,97+0,80)*(0,10+2*0,05)

2,60

Penetrace podkladu vnitřních obkladů 0,00

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 6 m
0,00

Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný 

bez použití mechanizace
0,00

0,00

Příplatek k montáži obkladů vnitřních 

keramických hladkých za spárování tmelem 

dvousložkovým

0,00

Plastové profily rohové lepené flexibilním 

lepidlem
0,00

,,M č.17,,

-0,70*1,97*2

(1+1,30)*2*2,20

(1+1,30)*2*2,20

-0,70*1,97*2

(1,50+1+0,25+2,80+3,20+1,248)*2,20

-0,70*1,97*3

Mezisoučet

Součet

obkládačka Rako color one 15x20 cm

-0,70*1,97

Mezisoučet

,,M č.13,,

(2,90+2,033)*2*2,20

-0,70*1,97*2

-0,80*1,97

Mezisoučet

,,M č.17,,

(2,718+0,816)*2*2,20

-0,70*1,97*3

-0,80*1,97

Mezisoučet

,,M č.15,,

(1,40+1,913)*2*2,20

-0,70*1,97

Mezisoučet

,,M č.16,,

(1,40+1,913)*2*2,20

-(0,70*1,97+0,80*1,97)

Mezisoučet

Součet

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 

do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
0,00

,,M č.14,,

(2,70+0,766+1,47+3,30+1,30+4)*2,20

(1,37+1)*2*3*2,20

Strana 12 z 31



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19,320

64 K 783317101.1 m2 19,320

19,320

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

65 K 784121001 m2 54,036

3,389

3,690

4,806

11,885

8,879

8,879

5,963

5,963

5,963

5,963

11,761

9,585

21,346

54,036

66 K 784171001 m 23,400

23,400

67 M 58124840 m 23,400

68 K 784211101 m2 97,834

11,506

12,087

23,593

5,632

5,632

5,632

5,632

8,386

8,386

6,008

3,910

3,910

8,498

22,326

5,536

0,00

,,Místnost č.14,,

(0,766+1+1+1)*1,47

(2,90+2,033)*2*(3,05-2,20)

Mezisoučet

,,M č.17,,

(2,718+0,816)*2*(3,05-2,20)

(1+1,30)*2*(3,05-2,20)

(1+1,30)*2*(3,05-2,20)

(1,50+1+0,25+2,80+3,20+1,248)*(3,05-2,20)

Mezisoučet

,,STROPY,,

(1,37+1)*2*3*(3,05-2,20)

Mezisoučet

,,M č.15,,

(1,40+1,913)*2*(3,05-2,20)

Mezisoučet

,,M č.16,,

(1,40+1,913)*2*(3,05-2,20)

Mezisoučet

,,M č.13,,

páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do 

š40mm
0,00

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 

výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 

3,80 m

0,00

,,STĚNY,,

,,M č.14,,

(2,70+0,766+1,47+3,30+1,30+4)*(3,05-2,20)

(0,816+5,718)*2*0,90

(1+1+0,85+0,30+2,50+3,70+1,30)*0,90

Mezisoučet

Součet

Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech 

výšky do 3,80 m
0,00

,,okna,,

(1,10+0,85)*2*6

(2,033+2,90)*2*0,90

Mezisoučet

,,Místnost č.15,,

(1,40+1,913)*2*0,90

Mezisoučet

,,Místnost č.16,,

(1,40+1,913)*2*0,90

Mezisoučet

,,Místnost č.17-obklady na nebouraných 

stěnách,,

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m 0,00

,,Místnost č.14-nad stávajícími obklady ,,

(0,766+1+1+1)*(3,05-2,15)

4,10*0,90

(1,37+1,30)*0,90*2

Mezisoučet

,,Místnost č.13,,

Součet

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí RAL 7016-ANTRACIT
0,00

,,nové zárubně,,

19,32

Strana 13 z 31



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4,884

10,420

2,678

2,678

2,678

2,678

5,896

5,896

2,299

1,400

1,400

5,494

10,593

97,834

VP - Vícepráce

K

K

K

K

K

0,00

0,00

0,00

Mezisoučet

,,Místnost č.13,,

2,90*2,033

Mezisoučet

,,Místnost č.17,,

2,818*0,816

1,40*1

1,40*1

1,248*3,20+1,50*1

0,00

Mezisoučet

Součet

0,00

0,00

1,20*4,07

Mezisoučet

,,Místnost č.15,,

1,40*1,913

Mezisoučet

,,Místnost č.16,,

1,40*1,913

Strana 14 z 31



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Předlice Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

D.Prombergerová DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

0,00 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavební úpravy DPMÚ  -  Předlice

2 - DPMÚ  -  Místnost č.5,kanceláře,chodba č.1.01

17.10.2018

Vyplň údaj

Vyplň údaj Vyplň údaj

Strana 15 z 31



Stavba:

Objekt:

Místo: Předlice Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    763 - Konstrukce suché výstavby

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    776 - Podlahy povlakové

    777 - Podlahy lité

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

D.Prombergerová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavební úpravy DPMÚ  -  Předlice

2 - DPMÚ  -  Místnost č.5,kanceláře,chodba č.1.01

17.10.2018

 

Strana 16 z 31



Stavba:

Objekt:

Místo: Předlice Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 319234123 m3 0,392

0,392

2 K 340237212 kus 1,000

1,000

3 K 340239212 m2 0,600

0,240

0,360

0,600

4 K 342272225 m2 5,968

5,968

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 K 611131121 m2 220,367

4,680

11,610

12,470

12,470

25,370

12,470

11,610

11,145

59,556

8,000

3,703

24,858

0,00

0,00

0,00

0,00

(2,923*2,737)

(1,267*2,923)

(6,10*4,075)

,,M č.12,,

(2,925*1,60)

,,M č.XX,,

(2,70*4,30)

,,M č.XX,,

(2,90*4,30)

,,M č.6,,

(2,90*4,30)

,,M č.6a,,

(5,90*4,30)

,,M č.7,,

(2,90*4,30)

,,M č.8,,

(2,70*4,30)

,,kanceláře na straně soc.zařízení,,

(2,735*4,075)

(2,923*4,075)*5

,,větrák,,

1

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy 

do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm
0,00

,,M č.9-okno,,

0,40*0,60

,,otvor do kotelny,,

0,60*0,60

Součet

Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 100 mm
0,00

,,otvor do přípravny,,

1,55*3,85

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů 

nanášený ručně
0,00

ROZPOČET

Stavební úpravy DPMÚ  -  Předlice

2 - DPMÚ  -  Místnost č.5,kanceláře,chodba č.1.01

17.10.2018

 

D.Prombergerová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zdivo žump a šachet z cihel 290 mm na MC 

pevnosti P 15
0,00

,,šachta v M č.5,,

0,70*0,70*0,80

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy 

do 0,25 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm
0,00

Strana 17 z 31



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22,425

220,367

6 K 611311131 m2 220,367

7 K 611315412 m2 197,942

4,680

11,610

12,470

12,470

25,370

12,470

11,610

11,145

59,556

8,000

3,703

24,858

197,942

8 K 612131121 m2 1 341,107

9 K 612135000 m2 2,798

1,275

0,549

0,554

0,420

2,798

10 K 612135001 m2 8,532

8,532

11 K 612135101 m2 0,275

0,175

0,100

0,275

12 K 612142001 m2 31,135

11,935

19,200

31,135

13 K 612311131 m2 1 341,107

31,129

,,M č.12,,

(2,925*1,60)+(2,925+1,60)*2*3,20-0,80*1,97-

1,10*0,85

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 

šířky rýhy
0,00

,,vedení klimatizace,,

2,50*0,07

,,trubka,,

1*0,10

Součet

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
0,00

,,zazděný otvor do přípravny,,

1,55*3,85*2

,,světlíky,,

0,30*4*16

Součet

Potažení vnitřních stěn vápenným štukem 

tloušťky do 3 mm
0,00

0,00

Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 

vápennou tl do 10 mm
0,00

,,po vybourané zárubni,,

(1,16+1,97+1,97)*0,25

(1,55+1,97+1,97)*0,10

(1,60+1,97+1,97)*0,10

,,po bourané příčce vstupu,,

(1,20+1,20+1,80)*0,10

Součet

Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 

vápenocementovou tl do 10 mm
0,00

,,po vybourané zárubni,,

(0,80+1,97+1,97)*0,10*18

(2,90*4,30)

,,M č.6,,

(2,90*4,30)

,,M č.6a,,

(5,90*4,30)

,,M č.7,,

(2,90*4,30)

,,M č.8,,

(2,70*4,30)

,,kanceláře na straně soc.zařízení,,

(2,735*4,075)

(2,923*4,075)*5

(2,923*2,737)

(1,267*2,923)

(6,10*4,075)

Součet

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn 

nanášený ručně

,,chodba 1.01,,

1,79*6,69+2,09*5

Součet

Potažení vnitřních rovných stropů vápenným 

štukem tloušťky do 3 mm
0,00

Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v 

rozsahu plochy do 30%
0,00

,,M č.12,,

(2,925*1,60)

,,M č.XX,,

(2,70*4,30)

,,M č.XX,,

Strana 18 z 31



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31,129

42,430

42,430

50,164

50,864

52,944

52,944

39,519

82,274

52,944

50,864

49,240

262,069

40,656

27,686

83,479

284,761

-31,520

31,980

85,907

-4,728

-2,285

-3,054

-8,360

19,200

1 341,107

14 K 622252002 m 64,000

64,000

15 M 59051478 m 67,200

16 K 612315302 m2 0,820

0,820

17 K 612315412 m2 1 254,427

18 K 619995001 m 5,100

5,100

,,vstup,,

(3,20+3,20+1,80)*0,10

Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v 

rozsahu plochy do 30%
0,00

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah 

nebo obkladů
0,00

,,Dveře D 03,,

(1,16+1,97+1,97)

(1,79+1,1+3,395+5,785+0,31+0,78+1,99+5+0,60+

4,355+1,635+0,36)*3,17

-0,80*1,97*3

-1,16*1,97

-1,55*1,97

-4,40*1,90

,,světlíky,,

0,30*4*16

Součet

Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení 0,00

,,u světlíků,,

4*16

lišta profil ochranný rohový PVC 0,00

Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží 0,00

(5,90*4,30)+(5,90+4,30)*2*3,05-0,80*1,97-

1,10*0,85*4

,,M č.7,,

(2,90*4,30)+(2,90+4,30)*2*3,05-0,80*1,97-

1,10*0,85*2

,,M č.8,,

(2,70*4,30)+(2,70+4,30)*2*3,05-0,80*1,97-

1,10*0,85*2

,,kanceláře na straně soc.zařízení,,

(2,735*4,075)+(2,735+4,075)*2*3,05-0,80*1,97-

1,10*0,85*2

((2,923*4,075)+(2,923+4,075)*2*3,05)*5-

0,80*1,97-1,10*0,85*10

(2,923*2,737)+(2,923+2,737)*2*3,05-1,10*0,85*2

(1,267*2,923)+(1,267+2,923)*2*3,05-0,80*1,97

(6,10*4,075)+(6,10+4,075)*2*3,05-0,80*1,97-

1,10*0,85*2

,,vnější stěny kanceláří a soc.zařízení,,

(33,20+5,80+3,45+1,80+3,45+1,70+26,50+6,835+

5,995+0,70+0,40)*3,17

-0,80*1,97*20

,,přípočet ostění oken,,

(1,10+0,85)*2*0,20*41

,,chodba 1.01,,

Mezisoučet

,,kuchyň,,

(2,922+4,10)*2*3,20-0,80*1,97-1,10*0,85

Mezisoučet

,,M č.9,,

(2,80+5,80)*2*3,05-0,80*1,97-1,20*0,60

,,M č.XX,,

(2,70*4,30)+(2,70+4,30)*2*3,05-0,80*1,97-

1,10*0,85*2

,,M č.XX,,

(2,90*4,30)+(2,90+4,30)*2*3,05-0,80*1,97-

1,10*0,85*2

,,M č.6,,

(2,90*4,30)+(2,90+4,30)*2*3,05-0,80*1,97-

1,10*0,85*2

,,M č.4a,,

(4,30+6,10+4,30)*3,05-0,80*1,97-1,10*0,85*4

,,M č.6a,,

Strana 19 z 31



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 631311137 m3 0,996

0,996

20 K 631319175 m3 0,996

21 K 631319185 m3 0,996

22 K 631362021 t 0,016

0,016

23 K 632451111 m2 268,948

246,683

16,055

6,210

268,948

24 K 632902211 m2 268,948

246,683

16,055

6,210

268,948

    8 - Trubní vedení

25 K 899101211.1 kus 11,000

9,000

1,000

1,000

11,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 K 949101111 m2 274,637

252,212

22,425

274,637

27 K 949101112 m2 268,948

268,948

28 K 952901111 m2 543,584

543,584

29 K 962031132 m2 2,160

2,160

30 K 967023693 m2 292,090

0,00

0,00

252,211+268,948+22,425

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 

100 mm
0,00

,,vstup,,

1,20*1,80

Přisekání kamenných nebo jiných ploch s 

tvrdým povrchem pl přes 2 m2
0,00

,,M č.5,,

,,1x mříž 50x50 cm,,

1

Součet

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 

kg/m2

0,00

252,212

,,chodba 1.01,,

1,79*6,69+2,09*5

Součet

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 

kg/m2

0,00

268,948

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 

výšce podlaží do 4 m
0,00

Příprava zatvrdlého povrchu betonových 

mazanin pro cementový potěr cementovým 

mlékem s přísadou

0,00

,,M č.5,,

26,525*9,30

,,vstup,,

5,995*2,678

,,vstup do chodby,,

1,80*3,45

Součet

Demontáž poklopů litinových nebo ocelových 

hmotnosti do 50 kg
0,00

,,9x poklop 65x65 cm,,

9

,,1x mříž 135x110 cm,,

1

Příplatek k mazanině tl do 240 mm za sklon do 

35°
0,00

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 0,00

2,80*1,90*3,014/1000

Cementový samonivelační potěr ze suchých 

směsí tloušťky do 30 mm
0,00

,,M č.5,,

26,525*9,30

,,vstup,,

5,995*2,678

,,vstup do chodby,,

1,80*3,45

Součet

Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37
0,00

,,chodba S 1.01-rampa,,

(1,45+1,17)*1,90*0,20

Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení 

povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže
0,00

Strana 20 z 31



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

246,683

16,055

6,210

23,142

292,090

31 K 967031732 m2 10,910

8,532

1,275

0,549

0,554

10,910

32 K 967041112 m2 0,300

0,300

33 K 968062354 m2 0,720

0,720

34 K 968072455 m2 22,728

18,000

4,728

22,728

35 K 968072456 m2 8,491

2,285

3,054

3,152

8,491

36 K 971033451 kus 1,000

1,000

37 K 974032143 m 2,500

2,500

38 K 974032153 m 1,000

1,000

39 K 978011141 m2 197,942

4,680

11,610

12,470

1

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 

30 %

0,00

,,M č.12,,

(2,925*1,60)

,,M č.XX,,

(2,70*4,30)

,,M č.XX,,

(2,90*4,30)

,,vstup,,

1,60*1,97

Součet

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 

m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm
0,00

,,M č.9-okno,,

1

Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých 

cihel nebo tvárnic hl do 70 mm š do 100 mm
0,00

,,pro vedení od klimatizace,,

2,5

Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých 

cihel nebo tvárnic hl do 100 mm š do 100 mm
0,00

,,pro trubku,,

,,M č.9,,

1,20*0,60

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 0,00

,,kanceláře+ost.,,

"80/197" 18

,,chodba 1.01,,

0,80*1,97*3

Součet

Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 

m2
0,00

,,chodba 1.01- D 03,,

1,16*1,97

,,chodba 1.01- D 01,,

1,55*1,97

Součet

Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV 

nebo MVC tl do 100 mm
0,00

,,po vybourané zárubni,,

(0,80+1,97+1,97)*0,10*18

(1,16+1,97+1,97)*0,25

(1,55+1,97+1,97)*0,10

(1,60+1,97+1,97)*0,10

Součet

Přisekání rovných ostění v betonu 0,00

,,zvětšení otvoru mříže 50x50 cm v podlaze na 

otvor 65x65 cm,,

0,15*0,50*4

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých 

včetně křídel pl do 1 m2
0,00

26,525*9,30

,,vstup,,

5,995*2,678

,,vstup do chodby,,

1,80*3,45

,,chodba 1.01,,

0,40*1,43+6*1,79+5*2,09+4,60*0,30

Strana 21 z 31



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12,470

25,370

12,470

11,610

11,145

59,556

8,000

3,703

24,858

197,942

40 K 978013141 m2 1 254,427

31,129

31,129

42,430

42,430

50,164

50,864

52,944

52,944

39,519

82,274

52,944

50,864

49,240

262,069

40,656

27,686

83,479

284,761

-31,520

31,980

1 254,427

41 K 985131211.1 m2 131,020

(2,735*4,075)+(2,735+4,075)*2*3,05-0,80*1,97-

1,10*0,85*2

((2,923*4,075)+(2,923+4,075)*2*3,05)*5-

0,80*1,97-1,10*0,85*10

(2,923*2,737)+(2,923+2,737)*2*3,05-1,10*0,85*2

(1,267*2,923)+(1,267+2,923)*2*3,05-0,80*1,97

(6,10*4,075)+(6,10+4,075)*2*3,05-0,80*1,97-

1,10*0,85*2

,,vnější stěny kanceláří a soc.zařízení,,

(33,20+5,80+3,45+1,80+3,45+1,70+26,50+6,835+

5,995+0,70+0,40)*3,17

-0,80*1,97*20

,,přípočet ostění oken,,

(1,10+0,85)*2*0,20*41

Součet

Očištění ploch sušeným křemičitým pískem 0,00

,,M č.9,,

(2,80+5,80)*2*3,05-0,80*1,97-1,20*0,60

,,M č.XX,,

(2,70*4,30)+(2,70+4,30)*2*3,05-0,80*1,97-

1,10*0,85*2

,,M č.XX,,

(2,90*4,30)+(2,90+4,30)*2*3,05-0,80*1,97-

1,10*0,85*2

,,M č.6,,

(2,90*4,30)+(2,90+4,30)*2*3,05-0,80*1,97-

1,10*0,85*2

,,M č.4a,,

(4,30+6,10+4,30)*3,05-0,80*1,97-1,10*0,85*4

,,M č.6a,,

(5,90*4,30)+(5,90+4,30)*2*3,05-0,80*1,97-

1,10*0,85*4

,,M č.7,,

(2,90*4,30)+(2,90+4,30)*2*3,05-0,80*1,97-

1,10*0,85*2

,,M č.8,,

(2,70*4,30)+(2,70+4,30)*2*3,05-0,80*1,97-

1,10*0,85*2

,,kanceláře na straně soc.zařízení,,

(2,70*4,30)

,,kanceláře na straně soc.zařízení,,

(2,735*4,075)

(2,923*4,075)*5

(2,923*2,737)

(1,267*2,923)

(6,10*4,075)

Součet

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 

%

0,00

,,M č.12,,

(2,925*1,60)+(2,925+1,60)*2*3,20-0,80*1,97-

1,10*0,85

Mezisoučet

,,kuchyň,,

(2,922+4,10)*2*3,20-0,80*1,97-1,10*0,85

Mezisoučet

,,M č.6,,

(2,90*4,30)

,,M č.6a,,

(5,90*4,30)

,,M č.7,,

(2,90*4,30)

,,M č.8,,

Strana 22 z 31



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3,803

1,485

5,288

107,520

107,520

18,212

18,212

131,020

42 K 773901112.1 m2 1,415

1,170

0,245

1,415

43 K 222111112.1 m 0,800

0,800

44 M 28619114 m 0,800

    997 - Přesun sutě

45 K 997013111 t 58,822

46 K 997013509 t 647,042

47 K 997013511 t 58,822

48 K 997013807 t 15,961

    998 - Přesun hmot

49 K 998018001 t 56,165

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

50 K 711111001 m2 6,289

6,289

51 M 11163150 t 0,002

52 K 711141559 m2 6,289

53 M 62852674 m2 7,232

54 K 998711101 t 0,033

55 K 998711181 t 0,033

    763 - Konstrukce suché výstavby

56 K 763111717 m2 6,510

3,950

2,560

6,510

57 K 763121911 kus 1,000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný 

bez použití mechanizace
0,00

SDK příčka základní penetrační nátěr 0,00

,,kuchyň-zakrytí odpadu,,

3,20+(0,60+0,15)

,,M č.12,,

(0,40+0,40)*3,20

Součet

Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK 

předsazené stěně tl do 100 mm s vyztužením 

profily

0,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti 

vodorovné za studena nátěrem penetračním
0,00

,,chodba S 1.01-rampa,,

(1,40+0,15+1,17+0,17+0,32+0,10)*1,90

lak asfaltový penetrační 0,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 

přitavením vodorovné NAIP
0,00

pásy s modifikovaným asfaltem vložka skleněná 

rohož
0,00

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 

vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m
0,00

0,40*2

ochranná hadice (husí krk) černá 25 0,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 6 m s použitím 

mechanizace

0,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
0,00

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky 

na skládku do 1 km s naložením a se složením
0,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu keramického kód odpadu 

170 103

0,00

Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m 0,00

Mezisoučet

,,radiátory,,

0,60*0,20*2*16*(22+6)

Mezisoučet

,,sloupy,,

3,14*0,20*2,90*10

Mezisoučet

Součet

Strojní broušení povrchu 0,00

M č.5 - rámy poklopů,mříží,,

(0,65+0,65)*2*0,05*9

(1,35+1,10)*2*0,05

Součet

Vyvrtání otvoru do překladu 0,00

M č.5 - poklopy,mříže poklopů,,

0,65*0,65*9

1,35*1,10

Strana 23 z 31



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,000

58 K 763131411 m2 94,850

16,820

78,030

94,850

59 K 763131714 m2 94,850

60 K 763131721 m 53,600

53,600

61 K 763131771 m2 78,030

78,030

62 K 611142001 m2 78,030

63 K 611341121 m2 78,030

64 K 763164531 m 12,800

3,200

3,200

6,400

12,800

65 K 763172312 kus 3,000

3,000

66 M 59030711 kus 3,000

67 K 763431001 m2 38,210

11,980

26,230

38,210

68 M 59036516 m2 40,121

69 K 998763301 t 2,944

70 K 998763381 t 2,944

    766 - Konstrukce truhlářské

71 K 766111820 m2 5,968

5,968

72 K 766621211 m2 0,720

0,720

73 M 61130522.1 kus 1,000

0,00

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 

konstrukce v objektech v do 6 m
0,00

Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK 

prováděný bez použití mechanizace
0,00

Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných 0,00

,,truhlářský výrobek v přípravně,,

1,55*3,85

Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 

otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva
0,00

,,M č.9,,

1,20*0,60

okno  120x60 cm do M č.9 0,00

Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 

mm
0,00

,,kuchyň,kanceláře,,

1+2

dvířka revizní s automatickým zámkem 

300x300mm
0,00

Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými 

panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný 

rošt

0,00

,,kuchyň,,

2,922*4,10

,,M č.4a,,

6,10*4,30

Součet

deska podhledová minerální rovná bílá jemně 

texturovaná bez perforace  17x600x600mm
0,00

(3,10+0,35*5,80)+(26,70*1,80+0,35)+(5,40*2,40+

0,35)+(1,80+0,35*26,80)

Potažení vnitřních stropů sklovláknitým 

pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
0,00

Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká 

jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená 

ručně

0,00

SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m 

desky 1xA 12,5
0,00

,,kuchyň-zakrytí odpadu,,

3,20

,,M č.12,,

3,20

,,kanceláře,,

3,20*2

Součet

,,M č.9,,

2,90*5,80

,,M č.5,,

(3,10+0,35*5,80)+(26,70*1,80+0,35)+(5,40*2,40+

0,35)+(1,80+0,35*26,80)

Součet

SDK podhled základní penetrační nátěr 0,00

SDK podhled skoková změna v do 0,5 m 0,00

,,M č.5,,

(5,80+21)*2

Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality 

Q3
0,00

,,M č.5,,

,,kuchyň-pro revizní dvířka,,

1

SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
0,00

Strana 24 z 31



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

74 K 766660171 kus 19,000

75 K 766660174 kus 1,000

1,000

76 M 61162934 kus 19,000

77 M 61162934.1 kus 1,000

78 K 766660722 kus 19,000

79 M 54914622 kus 19,000

80 K 766682111 kus 19,000

16,000

3,000

19,000

81 K 766682121 kus 1,000

82 M 61182286 kus 1,000

83 M 61182258 kus 19,000

84 K 998766101 t 0,773

85 K 998766181 t 0,773

    767 - Konstrukce zámečnické

86 K 767193802 kus 1,000

87 K 767995114 kg 390,000

315,000

50,000

25,000

390,000

88 M 28661770 kus 1,000

89 K 998767101 t 0,080

90 K 998767181 t 0,080

    771 - Podlahy z dlaždic

91 K 771473810 m 92,435

86,275

-15,200

21,360

92,435

92 K 771474112 m 21,360

21,360

93 K 771574312 m2 23,142

0,00

0,00

,,M č.5,,

6,835+26,525+1,70+3,45+3,45+5,80+26,525+5,9

95+5,995

-0,80*19

,,chodba 1.01,,

11,10+0,45-0,80*2+0,40+11,10+0,35-0,80+0,36

Součet

Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných 

flexibilní lepidlo v do 90 mm
0,00

,,chodba 1.01,,

11,10+0,45-0,80*2+0,40+11,10+0,35-0,80+0,36

Montáž podlah keramických režných hladkých 

lepených rychletuhnoucím flexi lepidlem do 12 

ks/ m2

0,00

,,1x mříž 135x110 cm-bez dodávky,,

50

,,1x mříž 50x50 cm-nová dodávka poklopu,,

25

Součet

poklop šachtový litinový + rám 65x65 cm 0,00

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce 

v objektech v do 6 m
0,00

Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný 

bez použití mechanizace
0,00

Demontáž soklíků z dlaždic keramických 

lepených rovných
0,00

zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 

60,70,80,90x197cm tl 6-17cm,
0,00

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské 

v objektech v do 6 m
0,00

Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný 

bez použití mechanizace
0,00

Demontáž větracího mechanizmu 0,00

Montáž atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti do 50 kg
0,00

,,9x poklop 65x65 cm-bez dodávky,,

9*35

kování vrchní dveřní klika včetně štítu a 

montážního materiálu BB 72 matný nikl
0,00

Montáž zárubní obložkových pro dveře 

jednokřídlové tl stěny do 170 mm
0,00

,,kanceláře+ost.,,

"80/197" 16

,,chodba 1.01,,

3

Součet

Montáž zárubní obložkových pro dveře 

dvoukřídlové tl stěny do 170 mm
0,00

zárubeň obložková pro dveře 2křídlové 

125,145x197cm tl 36-75cm,
0,00

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 

do 0,8 m do obložkové zárubně
0,00

Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š 

přes 1,45 m do obložkové zárubně
0,00

,,chodba 1.01,,

1

dveře vnitřní hladké laminované  plné 1křídlé 

80x197cm,barva světle šedá
0,00

dveře vnitřní hladké laminované  plné 2křídlé 

1550x197cm,barva světle šedá
0,00

Montáž dveřního kování - zámku 0,00

Strana 25 z 31



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23,142

94 M 59761290 m2 27,806

25,278

95 K 771579196 m2 27,806

96 K 771581810 m2 268,948

246,683

16,055

6,210

268,948

97 K 771591111 m2 23,142

98 K 771591171 m 18,350

18,350

99 M 55343118 m 18,717

100 K 771990113 m2 23,142

101 K 998771101 t 0,826

102 K 998771181 t 0,826

    776 - Podlahy povlakové

103 K 776111311 m2 252,211

11,980

4,680

16,820

11,610

12,470

25,469

12,470

25,370

12,470

11,610

11,145

59,556

8,000

3,703

24,858

252,211

104 K 776121111 m2 252,211

11,980

0,00

2,922*4,10

,,M č.6a,,

(5,90*4,30)

,,M č.7,,

(2,90*4,30)

,,M č.8,,

(2,70*4,30)

,,kanceláře na straně soc.zařízení,,

(2,735*4,075)

(2,923*4,075)*5

(2,923*2,737)

(1,267*2,923)

(6,10*4,075)

Součet

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 

povlakových podlah ředěná v poměru 1:3
0,00 0,00

,,kuchyň,,

Vysátí podkladu povlakových podlah 0,00

,,kuchyň,,

2,922*4,10

,,M č.12,,

(2,925*1,60)

,,M č.9,,

2,90*5,80

,,M č.XX,,

(2,70*4,30)

,,M č.XX,,

(2,90*4,30)

,,M č.4a,,

5,923*4,30

,,M č.6,,

(2,90*4,30)

Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod 

(dlažby s kobercem apod.)
0,00

,,u dveří,,

18*0,80+0,80*3+1,55

profil přechodový Al narážecí 40 mm bronz 0,00

Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 

mm pevnosti 40 Mpa
0,00

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v do 6 m
0,00

Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný 

bez použití mechanizace
0,00

23,142+21,36*0,10

Příplatek k montáž podlah keramických za 

spárování tmelem dvousložkovým
0,00

Demontáž podlah z mozaiky kladených do malty 0,00

,,M č.5,,

26,525*9,30

,,vstup,,

5,995*2,678

,,vstup do chodby,,

1,80*3,45

Součet

Podlahy penetrace podkladu 0,00

,,chodba 1.01,,

0,40*1,43+6*1,79+5*2,09+4,60*0,30

dlaždice keramické podlahové  (barevné) přes 

9 do 12 ks/m2
0,00

Strana 26 z 31



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4,680

16,820

11,610

12,470

25,469

12,470

25,370

12,470

11,610

11,145

59,556

8,000

3,703

24,858

252,211

105 K 776141111 m2 252,211

106 K 776201812 m2 252,211

107 K 776221111 m2 252,211

11,980

4,680

16,820

11,610

12,470

25,469

12,470

25,370

12,470

11,610

11,145

59,556

8,000

3,703

24,858

252,211

108 M 28412285.1 m2 277,432

109 K 776410811 m 13,244

(2,90*4,30)

,,M č.8,,

(2,70*4,30)

,,kanceláře na straně soc.zařízení,,

(2,735*4,075)

(2,923*4,075)*5

(2,923*2,737)

(1,267*2,923)

(6,10*4,075)

Součet

krytina podlahová FATRA GRITí tl. 2 mm 0,00

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 

plastových
0,00

,,kuchyň,,

2,922*4,10

,,M č.12,,

(2,925*1,60)

,,M č.9,,

2,90*5,80

,,M č.XX,,

(2,70*4,30)

,,M č.XX,,

(2,90*4,30)

,,M č.4a,,

5,923*4,30

,,M č.6,,

(2,90*4,30)

,,M č.6a,,

(5,90*4,30)

,,M č.7,,

,,M č.8,,

(2,70*4,30)

,,kanceláře na straně soc.zařízení,,

(2,735*4,075)

(2,923*4,075)*5

(2,923*2,737)

(1,267*2,923)

(6,10*4,075)

Součet

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 

pevnosti 20 MPa tl 3 mm
0,00

Demontáž lepených povlakových podlah s 

podložkou ručně
0,00

Lepení pásů z PVC standardním lepidlem 0,00

,,M č.12,,

(2,925*1,60)

,,M č.9,,

2,90*5,80

,,M č.XX,,

(2,70*4,30)

,,M č.XX,,

(2,90*4,30)

,,M č.4a,,

5,923*4,30

,,M č.6,,

(2,90*4,30)

,,M č.6a,,

(5,90*4,30)

,,M č.7,,

(2,90*4,30)

Strana 27 z 31



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13,244

110 K 776411111 m 226,000

13,244

13,244

8,250

16,600

13,200

13,600

19,646

13,600

19,600

13,600

13,200

12,820

30,990

10,520

7,580

19,550

226,000

111 M 28411004 m 230,520

112 K 998776101 t 2,069

113 K 998776181 t 2,069

    777 - Podlahy lité

114 K 777121115 m2 268,948

115 K 777131101 m2 268,948

246,683

16,055

6,210

268,948

116 K 777511105 m2 268,948

117 K 777911111 m 71,075

86,275

-15,200

71,075

118 K 998777101 t 4,915

119 K 998777181 t 4,915

0,00

,,vstup do chodby,,

1,80*3,45

Součet

Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm 

dekorativní lité podlahy
0,00

Tuhé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl 0,00

6,835+26,525+1,70+3,45+3,45+5,80+26,525+5,9

95+5,995

-0,80*19

Součet

Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v 

objektech v do 6 m
0,00

Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný 

bez použití mechanizace
0,00

0,00

Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 6 m
0,00

Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný 

bez použití mechanizace
0,00

Vyrovnání podkladu podlah epoxidovou stěrkou 

plněnou pískem plochy přes 1,0 m2 tl do 5 mm
0,00

Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a 

vyzrálý podklad
0,00

,,M č.5,,

26,525*9,30

,,vstup,,

5,995*2,678

,,M č.6,,

(2,90+4,30)*2-0,80

,,M č.6a,,

(5,90+4,30)*2-0,80

,,M č.7,,

(2,90+4,30)*2-0,80

,,M č.8,,

(2,70+4,30)*2-0,80

,,kanceláře na straně soc.zařízení,,

(2,735+4,075)*2-0,80

(2,923+4,075)*5-0,80*5

(2,923+2,737)*2-0,80

(1,267+2,923)*2-0,80

(6,10+4,075)*2-0,80

Součet

lišta soklová PVC samolepící 30 x 30 mm

(2,922+4,10)*2-0,80

Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm 0,00

,,kuchyň,,

(2,922+4,10)*2-0,80

Mezisoučet

,,M č.12,,

(2,925+1,60)*2-0,80

,,M č.9,,

(2,90+5,80)*2-0,80

,,M č.XX,,

(2,70+4,30)*2-0,80

,,M č.XX,,

(2,90+4,30)*2-0,80

,,M č.4a,,

(5,923+4,30)*2-0,80

,,kuchyň,,

Strana 28 z 31



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    781 - Dokončovací práce - obklady

120 K 781474116 m2 2,885

2,885

2,885

121 M 59761039.1 m2 3,174

122 K 781479191 m2 2,885

123 K 781479196 m2 2,885

124 K 781495111 m2 2,885

125 K 998781101 t 0,050

126 K 998781181 t 0,050

    783 - Dokončovací práce - nátěry

127 K 78300000 kpl 16,000

128 K 783314101 m2 140,732

140,732

140,732

129 K 783315101 m2 140,732

130 K 783317101 m2 140,732

131 K 783335101 m2 5,288

3,803

1,485

5,288

132 K 783337101 m2 5,288

5,288

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

133 K 784121001 m2 1 437,943

33,640

33,640

44,941

44,941

52,460

54,310

56,390

56,390

44,835

87,590

0,00

0,00

0,00

(5,90*4,30)+(5,90+4,30)*2*3,05

,,M č.7,,

,,M č.12,,

(2,925*1,60)+(2,925+1,60)*2*3,20

Mezisoučet

,,kuchyň,,

(2,922+4,10)*2*3,20

Mezisoučet

,,M č.9,,

(2,80+5,80)*2*3,05

,,M č.XX,,

(2,70*4,30)+(2,70+4,30)*2*3,05

,,M č.XX,,

(2,90*4,30)+(2,90+4,30)*2*3,05

,,M č.6,,

(2,90*4,30)+(2,90+4,30)*2*3,05

,,M č.4a,,

(4,30+6,10+4,30)*3,05

,,M č.6a,,

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
0,00

Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr 

zámečnických konstrukcí
0,00

,,M č.5-poklopy,,

0,65*0,65*9

1,35*1,10

Součet

Krycí jednonásobný epoxidový nátěr 

zámečnických konstrukcí
0,00

,,poklopy,,

5,288

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m 0,00

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 6 m
0,00

Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný 

bez použití mechanizace
0,00

Světlík - mytí,tmelení,nátěr 0,00

Základní jednonásobný syntetický nátěr 

zámečnických konstrukcí
0,00

,,radiátory+potrubí+sloupy,,

0,60*0,20*2*16*28+15+18,212

Součet

Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 

zámečnických konstrukcí
0,00

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 

do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
0,00

,,kuchyňka u KL,,

(0,60+2,922+0,60)*0,70

Součet

obkládačka Rako color one 15x20 cm 0,00

Příplatek k montáži obkladů vnitřních 

keramických hladkých za plochu do 10 m2
0,00

Příplatek k montáži obkladů vnitřních 

keramických hladkých za spárování tmelem 

dvousložkovým

0,00

Penetrace podkladu vnitřních obkladů 0,00

Strana 29 z 31



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

56,390

54,310

52,686

272,995

42,526

29,262

86,925

284,761

85,907

22,425

19,200

1 437,943

134 K 784171001 m 152,100

152,100

135 M 58124840 m 152,100

136 K 784211101 m2 1 711,535

33,640

33,640

44,941

44,941

52,460

54,310

56,390

56,390

44,835

87,590

56,390

54,310

52,686

272,995

42,526

29,262

86,925

284,761

1 231,830

,,M č.8,,

(2,70*4,30)+(2,70+4,30)*2*3,05

,,kanceláře na straně soc.zařízení,,

(2,735*4,075)+(2,735+4,075)*2*3,05

((2,923*4,075)+(2,923+4,075)*2*3,05)*5

(2,923*2,737)+(2,923+2,737)*2*3,05

(1,267*2,923)+(1,267+2,923)*2*3,05

(6,10*4,075)+(6,10+4,075)*2*3,05

,,vnější stěny kanceláří a soc.zařízení,,

(33,20+5,80+3,45+1,80+3,45+1,70+26,50+6,835+

5,995+0,70+0,40)*3,17

Mezisoučet

,,kuchyň,,

(2,922+4,10)*2*3,20

Mezisoučet

,,M č.9,,

(2,80+5,80)*2*3,05

,,M č.XX,,

(2,70*4,30)+(2,70+4,30)*2*3,05

,,M č.XX,,

(2,90*4,30)+(2,90+4,30)*2*3,05

,,M č.6,,

(2,90*4,30)+(2,90+4,30)*2*3,05

,,M č.4a,,

(4,30+6,10+4,30)*3,05

,,M č.6a,,

(5,90*4,30)+(5,90+4,30)*2*3,05

,,M č.7,,

(2,90*4,30)+(2,90+4,30)*2*3,05

0,30*4*16

Součet

Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech 

výšky do 3,80 m
0,00

,,okna,,

(1,10+0,85)*2*39

páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do 

š40mm
0,00

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 

výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 

3,80 m

0,00

,,stěny,,

,,M č.12,,

(2,925*1,60)+(2,925+1,60)*2*3,20

Mezisoučet

(2,90*4,30)+(2,90+4,30)*2*3,05

,,M č.8,,

(2,70*4,30)+(2,70+4,30)*2*3,05

,,kanceláře na straně soc.zařízení,,

(2,735*4,075)+(2,735+4,075)*2*3,05

((2,923*4,075)+(2,923+4,075)*2*3,05)*5

(2,923*2,737)+(2,923+2,737)*2*3,05

(1,267*2,923)+(1,267+2,923)*2*3,05

(6,10*4,075)+(6,10+4,075)*2*3,05

,,vnější stěny kanceláří a soc.zařízení,,

(33,20+5,80+3,45+1,80+3,45+1,70+26,50+6,835+

5,995+0,70+0,40)*3,17

,,chodba 1.01,,

(1,79+1,1+3,395+5,785+0,31+0,78+1,99+5+0,60+

4,355+1,635+0,36)*3,17

1,79*6,69+2,09*5

,,světlíky,,

Strana 30 z 31



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

197,942

197,942

16,820

78,030

94,850

85,907

22,425

108,332

1 711,535

VP - Vícepráce

K

K

K

K

K

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

,,M č.5,,

(3,10+0,35*5,80)+(26,70*1,80+0,35)+(5,40*2,40+

0,35)+(1,80+0,35*26,80)

Mezisoučet

,,chodba 1.01,,

(1,79+1,1+3,395+5,785+0,31+0,78+1,99+5+0,60+

4,355+1,635+0,36)*3,17

1,79*6,69+2,09*5

Mezisoučet

Součet

,,stropy,,

197,942

Mezisoučet

,,SDK podhled,,

,,M č.9,,

2,90*5,80

Strana 31 z 31


